
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/609/

Código da publicação: 609

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 12:15:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 29473/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 10:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 43.728,91
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços referente a Locação de licença de
uso de software de gerenciamento das informações do índice de participação do Município na
arrecadação do ICMS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços referente a Locação de licença de
uso de software de gerenciamento das informações do índice de participação do Município na
arrecadação do ICMS, com suporte técnico/assessoria (remoto e presencial), incluindo implantação,
parametrização e treinamento de uso aos Servidores Municipais (Usuários), destinados ao
gerenciamento das receitas de transferências do ICMS, gerenciamento das informações do índice de
participação do Município na arrecadação do ICMS e ao atendimento das necessidades dos serviços,
da modernização e da eficiência da Administração Tributária Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/609/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-referente-a-locacao-de-licenca-de-uso-de-software-de-gerenciamento-das-informacoes-do-indice-de-participacao-do-municipio-na-arrecadacao-do-icmsp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63241d1400f347a04d8cad5e0fdadd45.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/03/2025 00:00:00ATAS DO PROCESSO Baixar

19/02/2025 00:00:00Extrato do Edital nº 004_2025 - PCE nº 002_2025... Baixar

19/02/2025 00:00:00Edital 004_2025 - PCE 002_2025 - Software Tribu... Baixar

19/02/2025 00:00:00Documentos que embasaram a Pesquisa de Preços.zip Baixar

19/02/2025 00:00:00Fase Interna.zip Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad9b8dbf29370fd9660ab69b7a5c4bab.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a5fc4e2650750b7f1a66732e905de79.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5aa522b3dec09a9181748ecc006af8c.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9194ad35657469b536f58ab28fb318fc.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38c09996a3dd5a353e8b4d46fd2b524c.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce79c02d358defb21238ed4a4b9ffe06.zip

